
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ. 0013/2020, DE 04 DE MARÇO DE 2020.

Designa e convalida os atos da comissão responsável pela semana cultural de 2019.

O DIRETOR GERAL  DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 14/11/2015, RESOLVE:

Art. 1o - DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão responsável pela semana cultural

do IFSP – Câmpus Itaquaquecetuba, assim como convalidar os atos desta :

Servidor Lotação

Thiago Silva Augusto da Fonseca DAE-ITQ

Andreia Cristina Fidelis de Souza MTM-ITQ

Juliana Lucia do Amaral Molnr Garrido do Nascimento MTM-ITQ

Juliana Serzedello Crespim Lopes MTM-ITQ

Michelle Crescencio de Miranda SLM-ITQ

Petronio Cabral Ferreira MTM-ITQ

Tadeu Mourao dos Santos Lopes Zaccaria MTM-ITQ

Thamise Sampaio Vasconcelos Vilela MTM-ITQ

Art. 2o - A devida comissão teve validade do dia 05 de fevereiro de 2019 a 20 de maio de 2019, dispensando carga horária de 3

horas semanais.

Dê ciência.

Publique-se.

                                        




	Documento assinado eletronicamente por:

